
               СТУДИСКА ПРОГРАМА ТЕРМИН
хемија 3.12.2021 година
математички науки и примена 3.12.2021 година
биологија 3.12.2021 година
физика 3.12.2021 година
социологија на организација 23.11 - 7.12. 2021 година
правни науки 7.12 - 22.12.2021 година
политички науки 7.12 - 22.12.2021 година
безбедност, одбрана и мир 13.12. 2021 година во 11 часот
наука за книжевност 23.11 - 7.12. 2021 година
наука за јазикот 23.11 - 7.12. 2021  година
македонистика 23.11 - 7.12. 2021 година

примарно образование  3.12. 2021 година, со почеток во 11 часот
педагошки науки 3.12. 2021 година
историја на Македонија 3.12.2021 година
културна историја на Македонија 3.12.2021 година
етнологија и антропологија 3.12.2021  година
стоматологија 23.11 - 7.12.2021 година
кинезиологија 24.11.2021 година во 9 часот
фармација 9.12. 2021 година од 10 до 14 часот
медицински науки 23.11 - 7.12. 2021 година
сценско-изведувачки и аудиовизуелни уметности 7.12.2021 година
економски науки 7.12.2021 година
организациони науки и управување (менаџмент) 7.12.2021 година
фолклористика 7.12.2021 година

земјотресно инженерство 23.11 - 7.12.2021 година (од 2-5.12 пауза)
градежнипштво 23.11 - 7.12.2021 година (од 2-5.12 пауза)

дизајн и технологии на мебел и ентериер 23.11 - 7.12.2021 година (од 2-5.12 пауза)
електротехника и информациски технологии 23.11 - 7.12.2021  година (од 2-5.12 пауза)
информатика 23.11 - 7.12.2021.година (од 2-5.12 пауза)
компјутерски науки и инженерство 23.11 - 7.12.2021 година (од 2-5.12 пауза)
машинство 23.11 - 7.12.2021 година (од 2-5.12 пауза)
ИИМ 23.11 - 7.122021 година (од 2-5.12 пауза)
политички науки 14.12. 2021 година, во 10 часот
казнено право 14.12. 2021 година, во 10 часот


